

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด ห้วยโป่งค่าง หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านโป่ง อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ขนาดโดยเฉลี่ยกว้าง ๔๐.๐๐ เมตร ลึก ๓.๒๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินซุดไม่น้อยกว่า ๘,๕๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมซุดสะดือ ๑ บ่อ ปริมาตรดินซุดไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๒.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รวมปริมาตรดินซุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๙,๗๕๒.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - งานขุดลอก
 - งานดินซุดขุดยาก (เจาะสะดือ ๑ จุด) รวมค่าขนย้าย ๑ กม.
 - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๐๑,๓๗๖.๐๐ บาท (ห้าแสนหนึ่งพันสามร้อย เจ็ดสิบหกบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายศุภกฤต แสนอินเมือง	ตำแหน่ง ผอ.ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๒. นายมงคล ศรีธิ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ	กรรมการ
๓. นายรุ่ง เครือวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แบบสรุป แผ่นที่ 1 / 1

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิดห้วยโป่งค่าง
 สถานที่ หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโป่ง อำเภอ เวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย
 ขนาด โดยเฉลี่ยกว้าง 40.00 เมตร ลึก 3.20 เมตร ยาว 80.00 เมตร
 หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 8,500.00 ลบ.ม.
 พร้อมขุดสะดือ 1 บ่อ
 ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 1,292.00 ลบ.ม. แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
 รวมปริมาตรดินขุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า 9,792.00 ลบ.ม.

คำนวณราคากลางนายจ้าง เครื่องจักร

เมื่อ มี.ค.-65

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

29.00

29.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย 29.50 บาท/ลิตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก - งานขุดลอกด้วยรถขุด - ค่าขนย้าย	8,500.00	ลบ.ม.	28.30	240,550.00	1.3536	38.31	325,635.00	เงื่อนไขการใช้ Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนตกชุก 1
2	งานดินขุดยาก (เจาะสะดือ 1 จุด) รวมค่าขนย้าย 1 กม.	1,292.00	ลบ.ม.	47.37	61,202.04	1.3536	64.12	82,843.04	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,918.30	2,918.30	1.3056	3,810.13	3,810.13	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					370,500.34		รวมราคากลางทั้งสิ้น		501,376.17
							คิดเป็นราคากลางเพียง		501,376.00

ตัวหนังสือ (ห้าแสนหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายศุภกิจ แสนอินเมือง)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายมงคล ศรีธิ)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายรุ่ง เครือวงศ์)

นายช่างโยธาอาวุโส